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Hvitveis eller kvitsymre (Anemone nemorosa) er en flerårig urt i soleiefamilien. Hvitveisen er vanligvis
en av de plantene som blomstrer først om våren.

En utvokst hvitveis er 7-20 cm høy, og vokser opp fra en horisontal jordstengel. Midt på stengelen kom-
mer tre grønne, trekoblede blader som er 3-6 cm lange. Hvitveis har normalt kun en blomst per skudd.
Blomsten har ofte fra 6-8 blomsterblader, men flere og færre er ikke uvanlig. Blomsterbladene er hvite
innvendig og svakt rosa til lilla utvendig. Ulike sjatteringer av rosa er heller ikke uvanlig innvendig slik
at blomsten framstår som rosa. Fargeendring mot rosa er også vanlig mot slutten av enkeltblomstens liv.
Hele blomsten er 2-4 cm i diameter. Hvitveis blomstrer fra april til juni.

Dette vårbilde er tatt på Seegaardsetra i 2010. Foto: Åse Furuseth Rognstad
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DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.
MENIGHETSKONTORETS
BESØKS-ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70
POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81
KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

ANSATTE I MENIGHETEN:
Hansen, Terje............... 61 13 06 90
Sokneprest
terje.hansen@gjovik.kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
laila.nygaard@gjovik.kirken.no
Skard, John Olav........... 408 27 011
Diakon
johnolav.skard@gjovik.kirken.no
Sønstegaard, Knut.......61 18 50 31
Sokneprest
knut.sonstegaard@gjovik.kirken.no
Schiager, Inger
Kantor
inger.schiager@gjovik.kirken.no
Skundberg, Turid L ...... 61 18 31 51
Menighetsrådsleder
Myrlid, Arne ................... 984 43759
Kirketjener

I fokus nå
Ny gudstjenesteordning
Menighetsmøte i Snertingdal Menighet i 
Seegård kirke søndag 10 juni kl: 13.00

Den Norske Kirke står foran en Gudstjenestereform. Reformens målset-
ting er å bidra til fornyelse, engasjement og oppslutning om menighetens
Gudstjenestefeiring. Involvering, lokal tilpasning og fleksibilitet er nøk-
kelord i en reform som skal tilpasses vår tid og hele vår menighet.

Et Gudstjenesteutvalg har siden nyttår arbeidet med form og innhold i
Gudstjenesten. Dette har resultert i et forslag som skal legges fram for
menighetsmøtet 10 juni. Det legges opp til utprøving av ny lokal grunn-
ordning ved Gudstjenesten denne dagen, med informasjon om endring-
ene og samtale rundt endringer.

Menighetsmøtet skal så gi sin drøfting og uttalelse til lokal grunnord-
ning, og skal også få uttale seg om tidspunkt for hovedgudstjenesten.
Alle innspill vil bli notert og legges ved når saken sendes videre til 
prosten, og etter hvert videre til Biskopen for godkjenning av lokal
grunnordning.

Turid

Diakoniens dag
Menigheten arrangerer diakoniens dag 10.juni med gudstjeneste og kir-
kekaffe. Denne dagen har i mange år vært et samarbeid mellom
Saniteten i Snertingdal og menigheten. Saniteten har ansvar for kirke-
kaffe og kirkekjøring. Trenger dere skyss, ta kontakt med
Sanitetsforeningen ved:

Elise Klette tlf. 611 84238
Inger Karin Henriksveen tlf. 61183223
Olava Granseth tlf. 611 83751

Velkommen til diakoniens dag
John Olav Skard, diakon
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Oppslagstavla
Hjemmets  venner
takker hjertelig for minnegave i for-
bindelse med Ingrid Stensvold`s
begravelse.

Vi vil også rette en stor takk til
“Dansegruppa Snertomkring” som
ga hele beholdningen på kr. 10.015,-
til Hjemmets Venner da de avviklet
virksomheten sin i vinter.               

Olav Ringsrud, leder

Snertingdal skole skriver på sin
hjemmeside:

Innsamling av
50-øringer
Alle skolens elever deltok etter
hvert i innsamlingsaksjonen. Det
var mange engasjerte elever med
stor giverglede! 

5311 kr er satt inn på konto til
kreftforeningens “Krafttak mot
kreft”. 

Tusen takk til alle som bidro!

Strikkekafè på
Tone’s Matbar.
tirsdag 5. juni kl. 18.30 til
20.30. Alle er velkommen!
Hilsen Snertingdal
Bygdekvinnelag.

Historielagets rusleturer:
Tirsdag 22. mai kl. 18.30.
Rusletur i område Bjørje-Hatterud
Lørdag 9. juni kl.12.00.
Tømmerdrift på gamlemåten i Gjøstimarka.
Onsdag 13. juni kl. 18.30.
Rusletur i område Rolid- Myrum.
Onsdag 20. juni kl. 18.30.
Rusletur gamlevegen Finna bru- Lunden.
Onsdag 8. august kl.18.00.
Tur til Kråkhuggu. Gamle jern og fangstanlegg.
Onsdag 22. august kl.18.00.
Rusletur mellom Kvatum og Skogtun

Takk for gaven
vi fikk etter Olav Aasheim`s
begravelse.

Hilsen Snertingdal
omsorgssenter ved avdeling 2

og hjemmetjenesten

Bibelcamping på Kirketeigen,
Kvam i Gudbrandsdalen
11.-15. juli og 18.-22. juli. Velkommen til feriedager, forkyn-
nelse, samtale og fellesskap. Det er kort vei til fjellet der en
kan velge mellom gåturer, sykkelturer eller bilturer.
Overnatting i hytte, eller rom i internat.  Det er mulig å reise
på enkeltmøter uten å melde seg på.
Den første uka legger vi vekt på mye sang og musikk. 

Påmelding og informasjon til begge ukene til Kirketeigen
telefon 404 15 020 www.kirketeigen.no
Velkommen til gode feriedager!
Arr.: Normisjon Oppland

Giro i bladet
Kontingenten på menighetsbladet «På Kirkevangen» er
kr 150,- innenbygds og kr 200,- for de som sendes utenbygds.
Større og mindre beløp mottas også med takk. Det er dette som
sammen med annonseinntektene finansierer  ”På Kirkevangen”.
Derfor er det viktig at så mange som mulig betaler for bladet.
Tusen takk til alle som vil støtte oss.

Hilsen menighetsrådet og oss i redaksjonen
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”Kreativt styremøte”

Menighetstur til
Gudbransdalen
Lørdag 8. september
Avreise Kjeringelva kl 8.30
Nykirke    ” 8.40
Kommunelokalet      ” 8.45
Seegård krk.            ” 8.55
Fladsrud                        ” 9.05
Møt opp der det passer langs ruta.

Program:
Morgensamling i Follebu Kirke
Omvisning på Aulestad. Her kan du kjøpe kaffe
eller nyte medbrakt niste/ kaffe på bussen eller ute.
Deretter over fjellet til Gålå.
Middag på Sødorp Gjestgivergård, Vinstra
Retur E 6 om Lillehammer
Hjemme ca kl 17.00- 18.00.

Pris kr 350,- pr person. Dekker reise og middag
Betales til konto nr 2010.27.02175 og
påmelding til Gjøvik kirkekontor Tlf. 611 46480 el.
E-post til: laila.nygaard@gjovik.kirken.no
Senest 1. august 2012. 

Ta med godt humør og bli med!

Gudstjeneste på Redalsetra
24. juni 2012 kl:12.00
Skaperverkets søndag
med fokus på økologisk mangfold og sammen-
heng, og på Guds gode vilje med sitt skaper-
verk.

Setermessen er et samarbeid mellom menighe-
tene i Biri og Snertingdal. Dette er også dagen
for ”Pilgrimsvandring” i Snertingdal. 

Starten går fra Skundbergvegen kl: 09.30, og
tar ca 2 timer i rolig tempo. Vi følger gamle
Redalsetervegen, og legger turen nedom
Evenkilden, med klart og forfriskende kilde-
vann. Godt fottøy er nødvendig, og det blir med
kjentmann på turen.

Har du spørsmål om turen kan du kontakte
Turid på tlf: 99587364.
Fra Biri starter turen på Skålmyrdammen som
tidligere år.

Vil du
leie Betel
til møter, kurs og selskaper.
Ring Bernt Nygård.
952 40550

COUNTRY-
KVELD
Det blir Countrykveld i
Seegård kirke
fredag 25. mai kl.19.00
Enkel bevertning.

Alle er velkommen!

Dugnad Åreeld Ungdomsenter
Velkommen til dugnad på Åreeld
21.- 26. mai. Påmelding til L.A.L. Normann.
Tlf. 40203558

Gudstjenester i juli og september
begynner kl. 10.00 i Biri 1.7. og 15.7.  Her i
Snertingdal begynner den kl. 11.00 i Nykirke den 8.7.
og i Seegård kirke den 22.7. Olsokgudstjenesten på
Kirkerud den 29.7. beg. kl. 18.30.
Konfirmasjonsgudstjenestene den 2.9. i Seegård kirke
og den 16.9. i Nykirke begynner også kl.11.00.
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Barnas
Påske-
gudstjeneste
Palmesøndag 1. april var det barnas
påskesøndag i Seegård kirke. De
frammøtte barna deltok i inngangs-
prosesjon og de sang for oss under
ledelse av Kari Drogseth. 

Foreldrene og barna som hadde del-
tatt i babysang sang også for å vise
hva de hadde drevet med på sam-
lingene i vinter.

Nytilsatt sokneprest i Vardal
Dagfinn Follerås ledet gudstjenesten
og fortalte om Jesu inntog i
Jerusalem palmesøndag, mens han
viftet med en palmegren.

Tilsist var det kirkesaft og kaffe.
Det hele ble en minneverdig dag i
kirken for små og store.

Foto: Bernt Nygård

Tårnagenter i
Nykirke

Søndag 22. april deltok tåragentene i
gudstjenesten i Nykirke
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Babysang 
Siden i begynnelsen av februar har det vært babysang i Seegård kirke hver onsdag.

8- 10 foreldre med sine babyer har møtt trofast fram. De har hygget seg med sang, musikk og
noen dansetrinn og ikke minst sosialt samvær over en kaffekopp. Foto: Anne Lise Aaslund

Hege og Per Øversveen på Countrykveld
Som så mange ganger tidli-
gere inviterte sokneprest
Terje A. Hansen til country-
kveld i Seegård kirke torsdag
29. mars. Denne gangen
hadde han gjort den genistre-
ken og invitert Øversveen`s
til å bidra med live musikk.
Det vil si Hege og Per
Øversveen.

Etterat Terje og hans maski-
nist Henning Hvalbye hadde
spilt noen Country gospel
låter på CD spilleren slapp
Hege og Per til. Hege skriver
selv sanger og mange av de
hun sang handlet om kjærlig-
het generelt og kjærlighet
mellom mennesker. Dette må vel passe godt å synge om her i kirken sa hun. Dette ble godt mottatt av de mange
som hadde møtt fram og ga en god stemning mellom henne og publikum.

Per sang også flere sanger og på oppfordring sang han «Snertingdal er den bygda je kjem i frå» som ble populær
da han sang i dansebandet Diligense.

Foto: Bernt Nygård
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I sin siste tale til disiplene før den dramatiske påske-
høytiden minte Jesus disiplene på at han vil sende dem
Talsmannen, den Hellige Ånd, som skulle lære dem alt
og minne dem på alt det Jesus hadde sagt til dem. 50
dager etter påske ble det en realitet. Jesus var faret opp
til himmelen. Men han skulle likevel være dem nær
ved sin Ånd.

Lukas beskriver hva som skjedde på pinsedag, - i den
grad det lar seg beskrive. Det som skjedde var langt på
vei et mysterium som ikke lar seg fange inn i ord.
Pinsedag ble en viktig dag i frelseshistorien. På denne
dag gikk løftet om Åndens komme i oppfyllelse.
Apostlene forstod nå betydningen av Jesu liv, hans død
og oppstandelse. De forkynte evangeliet for folke-
mengden. Det var mennesker til stede fra hele
Middelhavsområdet som nå fikk høre om Guds stor-
verk på sitt eget språk.

Før Jesu komme var Guds rike og Guds ord i hovedsak
begrenset til det jødiske folk. Israel var en nasjon og
en menighet på samme tid. De levde under en pakt
med Gud. Men fra pinsedag skal Guds ord, evangeliet
om Guds nåde i Kristus, proklameres for alle folkeslag.
Og der evangeliet forkynnes er Ånden i aksjon.

Evangeliet gjør noe med oss når vi lar Ånden forklare
det for oss. Ånden viser oss at vi trenger Jesus og hans
nåde for å vinne det evige liv. Bare ved tro kan vi stå
rettferdige for Gud. Dermed stilles vi på valg i møte
med evangeliet. Tar vi imot?

Vi kan i kirken legge planer og organisere i det vide og
det brede. Vi kan reformere liturgien. Men hvis ikke
Ånden får komme til med sin hjelp og inngripen vil det
likevel ikke kunne skje noen reell fornyelse eller kirke-
vekst. Det hele vil bare bli et tomt skall.

Noen kristne søker spesielle åpenbaringer og opple-
velser uavhengig av Ordet og sakramentene. Men det
kan fort føre til svermeri. Fokus flyttes fra Jesus og
hans frelsesverk til personlige følelsesmessige opple-
velser.

Ved Åndens hjelp tennes troen i oss ved evangeliet og
sakramentene. Den som har kommet til tro får også et
kall til tjeneste. Ånden utruster oss til tjeneste for Guds
rike.

Det er forskjellige nådegaver og tjenester.

For Luther var det viktig å understreke at det daglige
yrke også er et kall til tjeneste.

Også det å ta seg av sin familie, bringe evangeliet til
barna og det å være med å støtte misjonen er et kall.
Det å være trofast i forbønn for andre og vise omsorg
for andre er også et kall. -

M.a.o. det er ikke bare forkynnere som har et kall til
tjeneste. Ånden utruster alle Guds barn til tjeneste.

Vi tror på den Treenige Gud, Faderen, Sønnen og
Ånden i vår kirke. Treenigheten er et stort mysterium
for den menneskelige tanke. Mange synes kirkens lære
om Ånden er vanskelig å forholde seg til. Men bibelen
lærer oss at uten Ånden kunne vi ikke tro. Ånden kal-
les jo også for troens Ånd.

”Ånd fra himlen, kom med nåde, kom med liv og lys
her ned! La din guddomsmakt nå råde, gjør oss vis til
salighet! Livets ord må du forklare, så det virker hva
du vil, la oss her dets kraft erfare, fyll vår sjel med hel-
lig ild! ” (Norsk salmebok nr. 591)

God Pinse!

Terje Hansen

Andakt:

Hvorfor pinse?
Tekst: Ap.gj. 2, 1-11
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Tårnagentene i aksjon 
Lørdag 21. april aksjonerte tårnagentene i Seegård kirke og i Nykirke.
Agenter søkes til hemmelige oppdrag sto det i innbydelsen som gikk ut til
alle 8 åringene i forkant av helga. 

12 åtteåringer møtte fram i Seegård kirke lørdag ettermiddag for å løse for-
skjellige oppdrag, rebuser, spise mat og leke. Til slutt drog de på oppdaglses-
ferd til kirketårnet i Nykirke. Tårnagentene syntes kirkeklokkene var store og
fine og at det var litt skummelt oppe i tårnet.

Søndagen etter deltok de i gudstjenesten, med sanger som de hadde lært
dagen før. Som en del av kirkens trosopplæring var dette så velykket at det
må fortsette også neste år.

En stor takk til trosopplærer Eliv Revling Holm, Emma Onsrud og Malin
Nordby som ledet det hele.

Foto:Turid L. Skundberg

Tårnagent-
sang
(Tekst og melodi: Kristian Sandmark)

Nå skal vi lete.
Nå vil vi finne.
Se kirketårnet -
hva skjuler seg der inne?

Vi stopper aldri.
Vi gir oss ikke.
Før vi får svaret,
lar vi oss ikke rikke.

Tårnagenter – det er vi.
Tårnagenter– det vil si:
Vi gir alt for å finne svar
på alle spørsmålene vi har.

Vi er i tårnet.
Hør trappa knirke.
Hva kan vi finne
her i vår egen kirke?

La vinden suse,
nå er vi fremme.
Vi slår på klokka,
de hører det der hjemme.

Tårnagenter – det er vi.
Tårnagenter– det vil si:
Vi gir alt for å finne svar
på alle spørsmålene vi har.

BRU:

Det er noe som alle vet:
Det er fint med nysgjerrighet.
I kirken finner vi mange spor.
Vi leter sammen, vi ser og tror.

Tårnagenter - det er vi.

Tårnagenter - det vil si: 
Vi gir alt for å finne svar
på alle spørsmålene vi har.

Tårnagenter - det er vi.
Tårnagenter - det vil si:
Vi gir alt for å finne svar
på alle spørsmålene vi har.
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Også dette året arrangerte menig-
hetsrådet dugnad på kirkegårdene.
Torsdag 3. mai var avsatt til dug-
naden på alle kirkegårdene i kom-
munen. Bra med folk møtte på
begge kirkegårdene våre og været
var bra nesten helt til slutt, så det
ble raket og pyntet både innenfor
og utenfor stakkitett. Som takk for

innsatsen spanderte menighetsrådet
kaffe og kaker på dugnadsgjeng-
ene etter endt tjeneste.

På kirkevangen ved Nykirke er det
likevel ikke pent etterat det gamle
uthuset ble revet. Dugnadsfolket
har tilbudt seg å gjøre noe mer her
så utfordringen går til menighets-

rådet /  Kirkevergen om raskt å
bestemme hva og hvordan det skal
gjøres slik at det ikke blir stående
slik hele sommeren. Rundt contai-
neren ved Seegård kirke  er det
heller ikke pent, så noe burde gjø-
res her også.

Dugnad på kirkegårdene

Nytt båreteppe på
Omsorgsentret
Etter nyttår i år kjøpte omsorgsentret
nytt båreteppe laget av Helga Skålnes,
Åkra i Kvinnherad. Teppet er vevd i lin

og det er sydd på bomull stoff rundt i to
forskjellige farger og brodert på begyn-
nelsen av 1. vers av: Leid, milde ljos,
igjennom skodde-eim, leid du meg fram!
Eg gjeng i myrke natt langt frå min
heim, leid du meg fram!

Det fine teppet er kjøpt for minnegaver
etter Solveig og Bjørn Sørbye fra Vardal
som var beboere på omsorgsentret.
Teppet ble presentert av Åshild Bauge
Sveum.

Foto: Bernt Nygård
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Tirsdag 24. april inviterte
Bygdekvinnelaget og ”Damene i
Sentrum” til velværekveld for damer i
alle aldre på Snertingdal skole, med
stands, demonstrasjoner og salg av ulike
produkter. Her var det litt av hvert å
gripe fatt i, enten en ville bli oppdatert
på produkter, øke sine kunnskaper om
ulike terapier eller faktisk også aktivt
”hive seg utpå litt”. 

Da undertegnede kom var nemlig drøyt
20 damer i gang med et lynkurs i
Zumba, en drivende dans med innslag av
søramerikanske rytmer og aerobic. Selve
ordet sies å stamme fra Colombia og
skal bety noe sånt som ”Ha det moro og
bevege seg hurtig”. Det må være både
kondisjons-, spenst- og helsefremmende
med en slik økt, selv om det var en kort-
versjon som ble presentert på skolen
denne kvelden. Bare det å se på gjorde
en varm i trøya. En ”utskremt journalist”
kan bli svett av mindre! Men, utøverne
så ut til å ha det gøy – og ble varme
også de! Det var for øvrig Jorunn
Gangstad fra Snertingdal Trimsenter
som ledet de trimglade damer.
Trimsenteret har ulike tilbud, bl.a. ble
det informert om ”Kom i gang kurs”
denne kvelden. Det er jo ikke uvanlig at
mange opplever ei ”dørstokkmil eller to”
når de ønsker komme i gang med fysisk
fostring.

Hårstua var denne kvelden representert
ved Gunn Fruseth Alund. Hår er ikke
lenger bare hår! Her kan tilbys ulike
SPA - menyer som på ulike måter styr-
ker, reparerer og beskytter håret samt
virker på hodebunnen. Noen av produk-
tene er basert på TEA TREE, et produkt
med lange medisinske tradisjoner i
Australia. Dette benyttes i ulike blan-
dinger med kanskje mer kjente produk-
ter som peppermynte og lavendel.

Reiki er et annet tilbud, en behandlings-
form basert på urgammel visdom, gjen-
oppdaget i Japan rundt 1920. Mange
”alternative behandlinger” er opptatt av
kroppens energifelt. Så også denne
metoden som dreier seg om å overføre
energi til steder på kroppen der denne er
i uballanse. Reiki sies å kunne gi bedre
søvn, god smertelindring, indre ro og
bedre mestring av stress for å nevne noe.

Sentrum blomster ved Mari Nordseth til-
bød ulike varianter innen bordpynting og
hadde i tillegg garn med tilhørende møn-
stre fra Sandnes. Her er det selvsagt
også blomster å få tak i – i disse lyse og
glade forsommerdager er jo det svært så
aktuelt. Side om side med Mari presen-
terte Snertingdal Fotklinikk ved Rigmor
Skaug sine fotpleieprodukter, klær og
skotøy. (Begge er for øvrig omtalt i en
tidligere utgave av På Kirkevangen.)

Mor og datter Klette, Elise og Anne
Toril, driver Sport og velvære a/s sam-
men. De satser på noe som kalles fre-
kvensterapi og har med kroppens elek-
triske impulser å gjøre. Med et apparat
kan de både diagnostisere og behandle
ved hjelp av svake elektriske impulser.
Apparatet kan avsløre uønskede organis-
mer i kroppen, som virus og parasitter,
siden disse har andre frekvenser enn vår
egen kropp. Behandlingen kombineres
gjerne med supermat, bl.a. fri for rent
sukker. Spennende!

Videre deltok Snertingdal Naturterapi,
som tilbyr akupunktur, soneterapi og
massasje. Dette drives av Else M
Bjørnson, som også har for salg helse-
kost, urter og eteriske oljer. 

Hudpleiekonsulent Ellen Gihle
Markestad hadde også stand og demon-
strerte hudpleieprodukter og makeup.
Det var for øvrig  anledning til å prøve
produkter innen begge grupper. 

Denne kvelden bar bud om at mange til-
byr velværeprodukter og – behandling i
Snertingdal, sannsynligvis flere enn
mange av oss vet om! Og, det skal ikke
stikkes under en stol at flere av produk-
tene muligens også kunne egne seg for
menn, selv om dette var ”damenes
aften…”

Tekst og foto: Magnar Sjevelås

Vårfornemmelser
Til venstre: Glade og spreke
Zumba-deltakere

Under: Anne Toril Klette ori-
enterte om tilbudet fra Sport
og velvære as

Over: Deltakerne fulgte oppmerksomt med

Til høyre: Hudpleieprodukter og make-up ved
Ellen Gihle Markestad
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Vårfest og årsmøte
på Omsorgssenteret
Tradisjonen tro arrangeres det kombinert vårfest
og årsmøte i Hjemmets venner på Snertingdal
omsorgssenter hver vår. I år var dagen søn-
dag.29.april, en av de sjeldne godværsdagene
denne måneden. Ragnhild Skundberg hadde tatt
på seg rollen som underholder, en oppgave hun
greide med glans. Arrangementene hennes vekslet
mellom norske og svenske sanger, mellom sang
med og uten piano. Hun begynte med den norske
”Og vesle lerka ho hev det so” av Per Sivle, deret-
ter ”Benen i kors” av svenske Lisa Ekdahl og
avsluttet første avdeling med ”Kom sammarvind”,
en nydelig nordnorsk sommervise.

Under leder Olav Ringsruds stødige hånd var
selve årsmøtet raskt unnagjort. Både årsberetning,
regnskap og valg gikk uten anmerkninger av noe
slag. Mens det ikke er uvanlig at medlemstallet i
denne type foreninger synker i ”moderne tid”, er
det interessant å registrere at Hjemmets venner
har hatt en stigning de seinere år, til 107 betalende
medlemmer i 2011. De faste arrangementene er
også godt besøkt, med 80 – 90 deltakere hver
gang. Det kan forklare de solide inntektene på
drøyt 15.000,- fra åresalg! Hjemmets venner mot-
tar også mange gaver, bl.a. i forbindelse med
begravelser, og sponses av bedrifter i dalen. Totalt
står det nå drøyt 57.000,- på bok! Midlene benyt-
tes til ulike tiltak til nytte for miljøet på
”Hjemmet”, og kommer slik sett både beboere og
ansatte til gode. Sist år ble det bevilget kr.47.000,-
til denne type tiltak. 

Olav Ringsrud, Agnethe Nordby og Randi Karin
Solbakken går ut av styret nå. Inn kommer Anne
Åslund, Solfrid Ødegårdsstuen og Melvin Engen.
(Se årsberetning annet sted i På Kirkevangen.)

God bevertning er en vesentlig ingrediens på disse
vårfestene. Så også i år, med snitter og kaker, kald
og varm drikke. Praten gikk livlig, og allsanger
fordelte seg jevnt utover under festen.

Etter åresalg og trekning av over 30 gevinster
avsluttet Ragnhild Skundberg med tre sanger: en
norsk om liljekonvall, Göran Fristorps ”Jag var en
vandrare” og Idas sang i ”Nya hyss av Emil i
Lönneberga”: ”Jag gör så att blommorna blom-
mer”. Flere sang eller nynnet med på den siste,
etter invitasjon fra Ragnhild.

Tekst og foto: Magnar Sjevelås

Allsang til bords, før serveringa

Ragnhild Skundberg med
vakker sang

Styret fram til årsmøtet: fra venstre: Marry Haugen, Åshild Jostad, Arnhild
Stenseth, Olav Ringsrud, Anne Grethe Skundberg og Arnfinn Gilberg.
Foran Agnethe Nordby og Randi Karin Solbakken.
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Årets Snertingdøl
Utdelingen av ”Årets Snertingdøl” er blitt en tradisjon på 1.mai – arrangementet
i dalen. Så også i år. Komiteen som velger blant kandidatene består av represen-
tanter fra Snertingdal Idrettsforening, Sanitetsforeningen, Pensjonistforeningen,
SJFF og Snertingdal Arbeiderlag. Etter applausen å dømme var kåringen i år
velkommen: Øyvind og Elisabeth Alund for deres utrettelige innsats i
Snertingdal gospelkor i snart 20 år. Forslaget ble begrunnet med bl.a. deres
evner som gode og inspirerende ledere, det sosiale fellesskapet i koret, at de stil-
ler opp for mennesker som trenger det, bryr seg og utgjør en forskjell. Mange
har dessuten nytt godt av gospelkorets konserter, deltakelse på julegateåpninger
og ulike samarbeidsprosjekter der de har gitt sine gode bidrag. De har vært gode
ambassadører og bidratt til å gjøre Snertingdal kjent langt utenfor dalens gren-
ser. Det ble Øyvind som takket. Han kom inn på gjensidigheten de føler, at folk
bryr seg om dem også, og takket fru Elisabeth for at hun er den hun er. 

1.mai - arrangementet var i år, for første gang på lenge, preget av sol og godt
vær. Deltakelsen var større enn på mange år, og som alltid stiller Snertingdal
musikklag opp. Denne gang innledet de arrangementet med 3 melodier, der-
iblant landshymnen ”Gud signe vårt dyre fedreland”, skrevet av Elias Blix. Tale
for dagen ble holdt av varaordfører i Nordre Land, Svein Rønningsveen. Han inn-
ledet med å bekymre seg over et dalende engasjement hos nordmenn flest.
Synkende oppslutning om musikkorps er et slikt eksempel, bl.a. i Snertingdal,
hvor det var tre korps for kort tid tilbake. Unntakene er saker som kommer oss
nært på livet. Saken om forsterket skjermet enhet i Snertingdal er eksempel på
sistnevnte. 

Rønningsveen kom videre inn på 1.mai - dagens historie, fra vedtaket i Paris i
1989 om å gjøre 1.mai til demonstrasjonsdag – fram til dagen ble vedtatt som
offentlig ”fridag” i 1947. 22.07. er vel ikke til å komme utenom på en slik dag.
Likeså, hva gjelder Innlandet, sykehussaken, hvor ”pasienten i fokus” er målet.
Andre saker han kom inn på var den økonomisk krisen i Europa og ”velferds-
samfunnet” Norge som fortsatt holder seg godt. Han stilte spørsmålet: ”Kanskje
har vi det for godt, og har ikke noe å kjempe for lenger?” Det er viktig med
paroler 1.mai, men etterlyste engasjementet andre dager i året. Det er langt
bedre å påvirke i forkant av politiske beslutninger, enn å være passiv og først
komme på banen med etterpåklokskap! Slik ville han ikke ha det!

Musikklaget avsluttet arrangementet med tre melodier, deriblant ”Fagert er lan-
det”, en nasjonalhymne av Anders Hovden, og Internasjonalen, opprinnelig med
fransk tekst fra 1971. Nåværende melodi er imidlertid fra 1988. Helt til sist ble
alle invitert på kringle og kaffe på ”Hjemmet”.

Tekst og foto: Magnar Sjevelås

Prisen gikk i år til ekteparet Øyvind og
Elisabeth Alund

Dagens taler: Svein Rønningsveen

Snertingdal musikklag under ledelse av Ole Ludvik Tomter Oppmøte var upåklagelig
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Årsberetning
for Hjemmets
Venner 2011
Styret har bestått av følgende
medlemmer:
Formann: Olav Ringsrud
Nestformann: Agnethe Nordby
Kasserer: Arnfinn Gilberg
Sekretær: Randi Karin Solbakken
Ansattes repr.: Anne Grete
Skundberg
Styremedlem: Marry Haugen
Styremedlem: Arnhild Stenseth
Møtende vara.: Åshild Jostad

Valgkomité: Åse Irene Engen
Magne Ødegård Bekkelund

Revisor: Odd Nyseth

Hjemmets Venner hadde i 2011
107 medlemmer. Det ble holdt 
5 styremøter i året som gikk.

Faste arrangementer i året som har
gått: Vårfest,  grillfest,  høstfest og
juletrefest.

Vårfest med årsmøte
Årsberetning med regnskap ble god-
kjent uten merknader. Nye i styret
ble Marry Haugen, Arnhild Stenseth
og Arnfinn Gilberg. 
Lars Ligaarden, Øystein Holmen,
Ingebjørg Øversveen og Anne
Toppen hadde frasagt seg gjenvalg. 
Nye i valgkomiteen ble Åse Irene
Engen og Magne Ødegård
Bekkelund etter at Marie Sveum og
Inger Aalseth hadde frasagt seg gjen-
valg.
Den fine underholdningen sørget
Svein Øversveen og Morten
Johansen for.

Grillfest
Denne ble arrangert den 14. august,
men på grunn av dårlig vær ble fes-
ten holdt innendørs. De som under-

holdt og var med på å skape god
stemning var Arild Brenner og Svein
Erik Hasle.

Høstfest
Høstfesten ble arrangert den 13.
november. Da var det Elisabeth
Åsheim som sto for fin underhold-
ning. Det var godt frammøte som
vanlig ved våre arrangementer.

Juletrefest
Denne ble avviklet den 8. januar.
Den som gledet oss med sang og
musikk på festen var Haakon Hasli
Ødegårdstuen. Vi ble sponset med
bløtkake fra Coop i Snertingdal,
småkaker fra Kjelstad Bakeri og
blomster fra Mari Nordseth på blom-
sterbutikken.
En stor takk til disse.

Diverse 
To ettermiddager sist sommer ble det
servert jordbær og fløte til alle bebo-
erne.

I desember ble det servert rakfisk
med tilbehør som kveldsmat til alle
på omsorgssenteret.

Gaver som ble bevilget til hjemmet
Kr.   5.000:
- til det nye skiltet som ble satt opp
utenfor omsorgssenteret.
Kr. 12.000:
- til 2 flatskjermer 42”, 1 DVD-spil-
ler og diverse brettspill.
Kr. 30.000:
- ble bevilget på siste styremøte til
bruk ved diverse innkjøp og tiltak i
2012. Så langt er det kjøpt inn
12 kuverer til kaffeservise i bonde-
mønster og 100 teskjeer. Videre er
det også bestilt et framskap til stua. 

Økonomi
Hjemmets Venner har mottatt minne-
gaver i forbindelse med begravelser.
Vi har også mottatt en gave fra
Snertomkring i 2012 på hele 10.000

kroner. Noe vi er svært takknemlige
for. Dette gir oss gode muligheter for
arrangementer og trivselstiltak ved
omsorgssenteret. For flere detaljer
henvises det til regnskapet for 2011.

Hjemmets Venner vil til slutt rette en
stor takk til all god hjelp fra kjøkke-
net på omsorgssenteret. Til alle som
har bidratt med underholdning ved
festene våre og kulturelle innslag for
øvrig som ble arrangert for beboer-
ne.

Vi vil også takke for stort frammøte
ved alle arrangementene, ca. 80-90
personer ved hvert arrangement, og
for imponerende åresalg som gir
mye penger til kassa vår. Takk til
alle som støtter oss på forskjellige
måter gjennom året.

Randi Karin Solbakken
Sekretær

Vår far
(Fadervår)
Herrens bønn finnes i
Matt 6, 9-13.

Bokmål (2011): 
Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som
i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld, slik også vi
tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i
evighet.

Amen.
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Min salme
Takk for oppfordringen fra Nils Harald
Bekkelund.
Jeg vil sende stafettpinnen videre til Finn
Brobakken med sangen

“No livnar det i lundar”
Den passer så fint til denne årstiden, da alt
spirer og gror.

No livnar det i lundar,
no lauvast det i li 
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stundar
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

Du vår med ljose dagar,
med lengting liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong.

Då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår, 
alt utan brest og spruhge
skal lova Herren vår.

Med hilsen Bjørn Magne Rognstad

Fasteaksjonen 2012-
en stor takk
Årets fasteaksjon ble arrangert 27.mars med Seegård kirke som
base. Konfirmantene har vært år Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
som sin tjeneste oppgave. Sammen med foreldre /foresatte dan-
net de bærebjelken i bøssebærerkorpset. Innsamlingsresultatet
ble på kr. 20170, et normalt godt resultat for Snertingdal å være.

Økonomisk rettferdighet var tema for årets aksjon og Kirkens
Nødhjelp kjemper sammen med mennesker og organisasjoner
over hele verden for å avskaffe fattigdom og urettferdighet.
Kampen for menneskers rettigheter og verdighet må kjempes på
flere fronter. Derfor vil pengene som samles inn i år bl.a. gå til
jordskjelv og sultkatastrofer, spare og lånegrupper som starthjelp
for etablering av små bedrifter, flomsikre hus og bygging av
drivhus for å øke kvinners mulighet til å forsørge familien.

En stor takk til konfirmanter, Foreldre/foresatte og alle som på
en eller annen måte var involvert i årets fasteaksjon. Og til slutt
en takk til alle gode givere.

Hilsen John Olav Skard, diakon

John Olav Skard og noen av konfirmantene klare til innsats
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Lørdag 14.april innviterte
Snertingdal Musikkforening til kafè-
konsert på Snertingdal skole.

De hadde invitert med seg
Snertingdal Skolekorps som de har
et nært og tett samarbeid med. I til-
legg hadde de med Lars Wold som
gjestemusiker. Han deltok på elpia-
no, piano og på kornettrekka.

Ca 80 tilhørere hadde tatt veien til
konsertlokalet for å overvære kon-
serten denne lørdagskvelden. Det ble
uttrykt fra arrangøren at dette var
overraskende bra oppmøte.

Musikkforeningen innledet kvelden
med å spille 4 musikkstykker som
korpsets egen musiker Ole Wold
hadde satt arrangement til og diriger-
te. 

Det var ”Vem kan segla førutan
vind”, ”Star Dust”,”Two sleepy peo-
ple”, ”The Cotton Mill Blues” og
”Vårsøg”  På disse stykkene deltok
Lars Wold på elpiano.

Deretter inntok Lars Wold skolens
piano og spilte 3 friske stykker i
både Blues og Raggie takter. Det
svingte skikkelig i publikum når han
fikk utfolde seg på pianoet.  Det er
alltid morro når man kan invitere
gjester som har sitt opphav i lokal-
miljøet.

Etter denne innledningen var det tid
for kaffe og noe å ”bite ti” som de
sier oppe i dalen. Dette var selvføl-
gelig gratis. I pausen ble det åresalg
og når trekningen gikk var alle årene
utsolgte.

Før korpsene igjen startet opp ble det
gjort heder og verdighet på noen av
korpsets medlemmer.

Jon Bråten og Per Erik Sørli fikk
diplom for fylte 60 år, Bjørn Magne
Rognstad fikk hedersmedalje for 30
års medlemskap, Nils Harald

Bekkelund fikk
medalje for 40års
medlemskap. I til-
legg fikk Ingolf
Haugerud og Arne
Sigmund Sveum
hedersdiplom for
55års medlemskap.
Ole Wold fikk
hedersdiplom for
52års medlemskap.
Han fikk forøvrig i
2005 Norges
Musikkorpsfor-bunds
hederstegn for diri-
genter, noe som er
Norges Musikkorpsforbunds høyeste
utmerkelse.

Etter all heder og ære stilte
Snertingdal skolekorps opp og spilte
med forsterkninger fra noen av musi-
kerne i musikkforeningen.  De spilte
”Dyrene i Afrika” og det var antyd-
ninger til å høre de ville dyrene inn-
iblant musikken. I tillegg spilte de
tema fra ”Olsenbanden”, og her duk-
ket sannelig Egon og Kjell opp i
skikkelsene til et par av skolekorp-
sets medlemmer. Dermed var det
duket for nok et innbrudd. Denne
gang i den låsbare dirigentkofferten.
Men, denne var dessverre tom. Og
da dukket selvfølgelig politiet opp.
Her var det Harald Austdal som grep

inn og arresterte Egon, mens Kjell
slapp unna.

Da var det igjen tid for at de voksne
inntok sin plasser og avsluttet kvel-
den med 4 låter. Denne gang var det
korpsets leder Ole Ludvig Tomter
som dirigerte. Nå ble det spilt ”No
Matter What”, ”Just a Gigolo”,”Miss
Liberty” som var en marsj, og tilslutt
”Dream A Litle Dream of Me”

Ut fra stemningen så det virkelig ut
som folk koste seg på kafèkonserten
denne kvelden.

Ref. TMN

Kafèkonsert med heder og ære
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Snertingdal er en tidligere kommune i Oppland fylke.
Fra 1964 ble den en del av Gjøvik kommune.
Gjennom dalen renner Stokkelva, som har vært
fløteelv. Geografisk sett begynner dalen med Redalen,
så kommer Snertingdalen noen kilometer lenger opp,
for to mil senere å ende opp i Torpa.

Det var to barneskoler i dalen, Skogheim og Dalheim.
De er nå slått sammen med ungdomsskolen som ble
Snertingdal skole.

I Snertingdal er det funnet groper etter jernutvinning
som kan datere seg tilbake flere tusen år. Ved
Kråkhuggu i Øvre Snertingdal er det funnet rester etter
sperregjerder for elgjakt fra eldre bronsealder.

Den første skriftlige kilde der Snertingdal nevnes er
ved navnet Stufnadalr som er nedskrevet i 1348.
Stufnadalr omfattet det man i dag mener med Øvre
Snertingdal og ned til gårdene Berg og Nøss i midtre
del av dalen. Den nederste delen av dalen ble på denne
tiden omtalt som Snartheimsdal og disse to navnene er
senere blitt slått sammen til dagens navn Snertingdal.

Det finnes to kirker i dalen, Seegård og Nykirke.
Nykirke er den eldste bevarte kirken fra 1872, mens
Seegård fra 1781 brant ned 1994. En ny kirke er reist
på samme sted. Tidligere fantes en kirke på Kirkerud,
men denne ble avløst av Nykirke da den ble bygd.

10. desember 1957 var Snertingdal i verdens søkelys,
da man ventet på at den russiske Sputnik skulle lande
på jorden etter sin første ferd. I Øvre Snertingdal
observerte man et lys, og media og militære ble til-
kallt. Avisoverskriftene nådde landet rundt, også helt
til USA, før sannheten om at noen ungdommer hadde
lekt med sporlys, kom fram. Sputnik brant opp i atmo-
sfæren 3. januar 1958.

Høsten 2004 aksjonerte en gruppe i Snertingdal for
opprettholdelse av skole, ungdomsklubb, brannvesen
og bibliotek i bygda ved å annonsere bygda til salgs.
Dette førte til oppslag i både lokale og riksdekkende
medier.

Ordførere i Snertingdal
fra opprettelsen av kommunen i 1910 til etableringen
av storkommunen Gjøvik i 1964. 
1910 1910 Kristian Oudenstad – 1911 1913 Kristian
Markeng – 1914 1916 Kristian Oudenstad – 1917
1928 Anton E. Haugen Arbeiderdemokratene 1929
1931 Johs. Kirkerud Bondepartiet 1932 1938 Lars
Ødegårdstuen Det Radikale Folkepartiet 1938 1940
Anders Tandberg Arbeiderpartiet 1945 1963 Anders
Tandberg Ap 

Lag og organisasjoner 
Det er et aktivt lag- og foreningsarbeid i Snertingdal:
Snertingdal Idrettsforening - SIF 
Snertingdal Jeger- og fiskerforening 
Snertingdal Musikkforening 
Snertingdal Skolekorps 
Snertingdal Skytterlag 
Snertingdal Bygdekvinnelag 
Snertingdal Pensjonistforening 
Snertingdal Sanitetsforening 
Vardal Snertingdal Bygdeungdomslag 
Snertingdal Bondelag 
Snertingdal Revygruppe 
Snertingdal 4H 

Kjente snertingdøler 
Olaf Hoffsbakken (1908-1987), tømmerhugger og
kombinertløper på ski. 2 OL-sølv 1936, VM-gull i
Lahtis 1938, Holmenkollen-vinner 1936 og 1939. 

Gro Nylander (1943-), overlege ved Kvinneklinikken,
Rikshospitalet 

Arnstein Tungvåg (1957-), grunnlegger og orkesterle-
der av Dænsebændet. Gift, 3 barn. Tidligere band,
blant annet Septic, Bruno med May-Britt Andersen,
Torry Enghs og Ole Ivars. Vinner(e) av
Spellemannprisen 2002 og 2012.

Else Marthe Sørlie Lybekk (1978-), Norges mestvin-
nende håndballspiller med 1 OL-gull, 1 VM-gull og 3
EM-gull. Klubber: Snertingdal (SIF), Toten HK,
Nordstrand og Leipzig. Meritter: 98: EM-gull, 99:
VM-gull, 00: OL-bronse, 01: VM-sølv, NM-sølv,
Årets strekspiller i Norge (eliteserien), 02: EM-sølv,
NM-gull, 03: NM-sølv, Serie-sølv, 04: EM-gull, 05:
Tysk mester (Leipzig), 06: EM-gull, 08: OL-gull

Snertingdal
Fra Wikipedia, den frie encyklopedi
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El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

HARALDSEN AUTO AS
Dokka

TLF. 61 11 00 22
Med anlegg for bil

Våren
Jeg er av fjellene runden i stormenes favn
og til bergene himmelbunden
ved årstidens navn. 

Jeg er av fjellene kommen til ved en bekk
som sprudlende glad i flommen
har vårlivets trekk. 

Jeg er av viddene båren med vinden som mor,
Jeg er den tidlige våren og perlen i
frostmarkens jord. 

Sælebot
Han stod alene på den øde stranden,
Stod der bare og nøt stunden.
Det plirte sol på havet, 
og sanden blev til perler 
skapt i lys fra himmelbunnen.

Det var en annen verden der han stod
og lot seg gjennomlyse av fred
som rommet alt av sind og syn. 
det var en sælebot 
han hadde stevnemøte med. 

Begge dikt: S. A. Landaasen



STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Roger Engen: 977 68950 - Steffan Stanes: 990 20530

Åpent
9-19 (18)

SNERTINGDAL
Tlf. 611 78655

Norske Kvinners Sanitetsforening
Omtanke i nærmiljøetSnertingdal sanitetsforening

v/Gerd Elise Klette
Mob. 454 52 685

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Dåp
11.03. Robin Raaholt Kristenstuen
15.04. Lina Skundberg
29.04. Emund Johan Øversveen

Vuttudal

Gravferd
Odlaug Bratsveen f.1916 
Olav Åsheim f.1929 
Herold Bjørneraas   f.1947 
Leif Trygve Ringsrud  f.1918 
Eva Johanne Toppen f.1925 

18 PÅ KIRK
EVANGEN

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335



Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 990 00 502 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

Øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Snertingdalsvn 1672
Tlf. 61 18 45 45
Man.-tirs.-ons. 10-17
Annenhver ons. 10-20

Torsdag stengt
Fre. 10-17
Lør. 10-14

Velkommen!

NYSETH GULV OG
VEGGSERVICE

- sprøytemaling driftsbygninger
- maling, tapetsering, gulvlegging,

våtromslegging

Tlf. 611 73 986
Mobil 951 32 967

LIFTUTLEIE

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:

Les Johannes kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no

19
PÅ KIRKEVANGEN

Tlf. 611 81415                 Tlf. 611 19714

v/Trond Are Lisbakken og
Ole Wilhelm Skundberg



27.mai Pinsedag
Seegård kl. 12, v/Hansen
Takkoffer: Menighetens arbeid
- Joh. 14,15-21

3.juni. trenighetssøndag
Nykirke kl. 10, (Merk tid)
v/Sønstegaard
Takkoffer: Menighetens kirke-
musikk
- Luk. 10,21-24

10.juni 2.s. i treenighetstiden
Seegård kl. 12, v/Hansen og
Skard
Diakoniens dag. Menighetsmøte
Takkoffer: Menighetens diakoni
- Joh. 3,26-30

17. juni 3.s. i treenighetstiden
Biri kl. 17, avskjedsgudstj. for
Sønstegaard

24.juni 4.s. i treenighetstiden
Redalssetra kl.12 v/Hansen
Skaperverkets dag
Ta med kaffe/niste
Takkoffer: Menighetens
misjonsprosjekt

1.juli, 
5.søndag i treenighetstiden
Biri kl. 10, v/Elde
- Matt. 7,21-29

8.juli. Aposteldagen
Nykirke kl. 11, (merk tid)
v/Ovesen
Takkoffer: Menighetens tros-
opplæring
- Matt. 16, 13-20

15.juli 7.s. i trenighetstiden
Biri kl. 10, v/ Elde
- Luk. 19, 1-10

22.juli 8.s.i treenighetstiden
Seegård kl. 11, (merk tid)
v/Hansen
Takkoffer: Menighetens diakoni
- Mark. 12, 37b-44

29.juli Olsok
Kirkerud kl. 18.30 (Merk tid)
v/Hansen
Takkoffer: Kirkerudfondet
- Luk. 9,23-26

Les gudstjenestelisten i Oppland
Arbeiderblad hver fredag

Kirkekalender Returadresse:
Kirkekontoret,

Starndgt. 13A, 2815 Gjøvik

Møter
Markeng Misjonsforening
Onsdag 30.5. kl.19.00.
Misjonsmøte hos Osvald og
Marthe Lilleeng, Øvre veg 310
v/Kjell Holm
Søndag 22.7. kl.12.00. Stevne på
Betania v/Bjørg Mæstad

Øvre Snertingdal
Misjonsforening
Onsdag 23.5. kl. 19.00.
Misjonsmøte på Betel
v/Gerd Solbakken
Søndag 10.6. kl.12.00. Stevne på
Betel v/Asbjørn Wegge
Onsdag 27.6. kl.19.00.
Misjonsmøte på Kampebu
v/Odd Tomter

Velkommen til

gudstjeneste

Frist for stoff
til neste nummer er
torsdag 12. juli

20 PÅ KIRK
EVANGEN

Venner er
som stjerner.

Du kan ikke alltid se dem,
men de er alltid der!


